Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

14.11.2024

№

221-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов за помощь в организации и проведении

дополнительной профессиональной программы повышения квалификации

педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за проведение дополнительной

профессиональной программы повышения квалификации педагогов

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за предоставление за помощь в

организации проведения дополнительной профессиональной программы

повышения квалификации педагогов (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 221-О от 14.11.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Бухарин Владислав Александрович, учитель физической культуры

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 89 г. Челябинска

2. Панов Сергей Владимирович, учитель физической культуры МАОУ

СОШ № 145 с углубленным изучением отдельных предметов Кировского

района

3. Шабурова Светлана Анатольевна, учитель физической культуры

МБОУ СОШ № 119 Железнодорожного района

Приложение 2

к приказу № 221-О от 14.11.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Алейникова Илона Павловна, заведующий МАДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 479 "Берег Детства" Октябрьского района

2. Бабайлова Наталья Николаевна, заведующий МБДОУ детский сад № 4

Железнодорожного района

3. Белова Елена Геннадьевна, директор МАОУ СОШ № 43 с углубленным

изучением отдельных предметов Кировского района

4. Белова Светлана Анатольевна, директор МАОУ СОШ №19

Академического района

5. Дикин Николай Александрович, директор МАОУ гимназия № 40

Октябрьского района

6. Дикин Николай Александрович, директор МАОУ гимназия №40

Октябрьского района

7. Елохиной Оксана Владимировна, директор МАОУ лицей №180

Чкаловского района

8. Ершова Елена Васильевна, директор МАОУ СОШ № 184 "Новая

школа" Верх-Исетского района

9. Зорина Наталья Николаевна, заведующий МAДОУ - детский сад № 553

Ленинского района

10. Каминов Айткали Айбасович, директор МАОУ гимназия № 108 им.

В.Н. Татищева Кировского района

11. Косов Евгений Юрьевич, директор, МАОУ СОШ № 92 Октябрьского

района

12. Костанян Карине Романовна, заведующий МАДОУ детский сад № 179

Железнодорожного района

13. Кошелева Вера Анатольевна, старший воспитатель МАДОУ детский

сад № 81 Кировского района

14. Меньшенина Жанна Михайловна, директор МАОУ СОШ №80

Орджоникидзевского района

15. Нестерова Елена Владимировна, заведующий МАДОУ-детский сад №

555 Октябрьского района

16. Пичугина Лариса Борисовна, директор МАОУ СОШ № 48 Верх-

Исетского района

17. Рагозина Ирина Сергеевна, заведующий МАДОУ детский сад № 14

Ленинского района

18. Сажина Татьяна Валентиновна, директор МАОУ Гимназия №205 "

Театр" Орджоникидзевского района

19. Салимова Татьяна Николаевна, заведующий МБДОУ-детский сад №

168 Орджоникидзевского района

20. Старикова Елена Владимировна, заведующий МБДОУ-детский сад

№373 Верх-Исетского района

21. Старостина Светлана Николаевна, заведующий МБДОУ детский сад №

561 Ленинского района

22. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ-детский сад №202

Орджоникидзевского района

23. Федотова Юлия Геннадьевна, заведующий МАДОУ детский сад № 81

Кировского района

24. Хорькова Ольга Сергеевна, заместитель директора по учебной

деятельности МАОУ гимназия № 108 им. В.Н. Татищева Кировского района

25. Шалина Виктория  Юрьевна, МБДОУ-детский сад № 54 Ленинского

района

26. Ющенко Елена Павловна, заместитель директора по воспитательной

работе МАОУ СОШ № 43 с углубленным изучением отдельных предметов

Кировского района